
 
HODNOCENÍ PROJEKTU 

__________________________________________________________________________ 
školní rok: 2023/2024 
třída: septima  
téma: Fyzikální jarmark pro prvňáčky  
zadala: RNDr. Vladimíra Erhartová  
zpracovala: MAGDALÉNA TICHÁ  
odevzdáno: 30. října 2023 
obhajoba: 5. ledna 2024 
komise: RNDr. Vladimíra Erhartová, Bc. Kateřina Csibová, Mgr. Petr Desenský, 

zástupce ředitele iQlandia 

Komise se dohodla na bodovém hodnocení:  10 bodů  

 
Hodnocení práce a její prezentace 
1. Odborná úroveň a úroveň zpracování 

Obsah, splnění zadání, odborná správnost, přínos práce 

Obsahem práce je stručný popis fyzikálního jarmarku pro prvňáčky, jeho průběhu a významu 
a především kompletní návrh osmi stanovišť. Zadání práce bylo bezezbytku splněno. 
Práce je napsána odborně správně, základní fyzikální vysvětlení jsou na dostatečné 
středoškolské úrovni, vysvětlení pro prvňáčky jsou promyšlená, názorná a vhodně 
formulovaná. Autorka neopomněla ani na upozornění, jak předcházet možným praktickým 
problémům při realizaci pokusů a jak dbát bezpečnosti při práci s dětmi. 
Práce může být snadno použita jako kompletně připravený materiál pro organizaci stanovišť 
jarmarku.  
Formální náležitosti, struktura, rozsah, typografie, úprava 

Práce je napsána formálně správně, přehledně, vhodně doplněná vlastní kvalitní 
fotodokumentací i předlohami výrobků v přílohách. Autorka důsledně uvádí zdroje své 
inspirace a dodržuje citační normu. 
Jazyková úroveň, gramatická a stylistická správnost, logická výstavba, srozumitelnost 

Gramaticky správně a stylisticky vhodně napsaná práce je logicky strukturovaná a obsahuje 
pouze minimum překlepů. 
 
2. Obhajoba práce 

Autorka prezentovala svoji práci kultivovaně, se zájmem a s dokonalým přehledem.  

Na dotazy komise reagovala pohotově, s pochopením a snahou poučit se i ze svých 
drobných pochybení.  

 

 

 

V Liberci 6. ledna 2023                                                          RNDr. Vladimíra Erhartová 



 


